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SOLICITUDES DEL CENTRO
PROVISIONAL

Año académico: 2023/2024

GS ORDINARIA 23-24

FASE ÚNICA

Página 1 de 5

NIFAlumno/aNº

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar Curso: 1º de CFGS (Org. del Mantenimiento de Maquinaria de Buques y 
Embarcaciones)

C1

RESERVA 2.-

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 12/07/2023 y 14/07/2023.
LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: BACHILLER, PRUEBA, CURSO C2: TECNICO/A GM C3: AÑO TITULACION
C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE (1): Duplicidad (2): Fuera de plazo
(3): No cumple requisitos (4): Falta Documentación

Estado

 1 ***5340**Giraldo Martínez, Alberto NO NO 2010 7,57En tramite -

Opc
Adj.
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SOLICITUDES DEL CENTRO
PROVISIONAL

Año académico: 2023/2024

GS ORDINARIA 23-24

FASE ÚNICA

Página 2 de 5

NIFAlumno/aNº

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar Curso: 1º de CFGS (Org. del Mantenimiento de Maquinaria de Buques y 
Embarcaciones)

C1

VIA 1.-

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 12/07/2023 y 14/07/2023.
LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: AÑO TITULACION C2: MODALIDAD Y MATERIA PREF C3: SOLO MODALIDAD PREF
C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE (1): Duplicidad (2): Fuera de plazo
(3): No cumple requisitos (4): Falta Documentación

Estado

 1
 2
 3
 4
 5
 6

***3101**
***8443**
***7069**
***1048**
***1982**
***7094**

Robledo Eguilaz, José Luis
Bernardo García, Olai

Meana Gutiérrez, Daniel
Capo Pons, Arnau

Mosqueda Baamonde, Andriel Josué
Sencia Layme, Cristian

2023
2023
2022
2021

-
-

NO
NO
NO
NO
NO
NO

SI
NO
NO
NO
NO
NO

5,95
6,1

5,84
6,56
6,12

5

En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite

-
-
-
-
-
-

Opc
Adj.
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PROVISIONAL

Año académico: 2023/2024

GS ORDINARIA 23-24

FASE ÚNICA

Página 3 de 5

NIFAlumno/aNº

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar Curso: 1º de CFGS (Org. del Mantenimiento de Maquinaria de Buques y 
Embarcaciones)

C1

VIA 2.-

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 12/07/2023 y 14/07/2023.
LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: TÉCNICO GM PREFERENTE C2: TÉCNICO GM NO PREFERENTE C3: TEC. SUP- TEC. ESP.
C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE (1): Duplicidad (2): Fuera de plazo
(3): No cumple requisitos (4): Falta Documentación

Estado

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

***4383**
***8765**
***9487**
***3943**
***0327**
***4649**
***6265**
***7886**
***8623**
***4377**
***3758**
***4913**
***0890**
***3503**
***2070**
***5927**
***6129**
***2350**
***6091**

Torres Fernández, Guillermo
Arango Oroza, Antón

Rodríguez García, José Ramón
García Morodo, Yeray

Álvarez Martínez de Yuso, Aitor
Sánchez García, Unai
Da Silva Navas, Paco
González Mesa, Jaime

Sánchez Quintana, Miguel
Rodríguez Rodríguez, César

Socias Spoel, Alejandro
Bover Malet, Rafael
Pons Pons, Xavier
Mesa Olay, Gabriel

Canel Suárez, José Manuel
Lomba Adrover, Mario

Sánchez Martínez, Jordi
Pérez Rico, Alejandro

Fernández García, Pedro

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

9
8,55
8,09
7,73
7,55
7,45
7,45
7,36
7,36
6,33
5,7

5,64
5,46
7,5
7

6,6
6,1

5,33
8,36

En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Opc
Adj.
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PROVISIONAL
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GS ORDINARIA 23-24

FASE ÚNICA

Página 4 de 5

NIFAlumno/aNº

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar Curso: 1º de CFGS (Org. del Mantenimiento de Maquinaria de Buques y 
Embarcaciones)

C1

VIA 2.-

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 12/07/2023 y 14/07/2023.
LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: TÉCNICO GM PREFERENTE C2: TÉCNICO GM NO PREFERENTE C3: TEC. SUP- TEC. ESP.
C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE (1): Duplicidad (2): Fuera de plazo
(3): No cumple requisitos (4): Falta Documentación

Estado

 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26

***5340**
***6260**
***9811**
***3380**
***3869**
***7252**
***9903**

Giraldo Martínez, Alberto
Riesgo Castaño, Borja

Rodríguez Esparcia, Luis
Canteli de la Fuente, Álvaro

García Casquero, Asur
Ripoll Ripoll, Albert
Rivas Pita, Jorge

NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO

7,57
6,82
6,58
6,27
5,82

5
-

En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite

Excluida(4) 

-
-
-
-
-
-
-

Opc
Adj.
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Año académico: 2023/2024

GS ORDINARIA 23-24

FASE ÚNICA

Página 5 de 5

NIFAlumno/aNº

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar Curso: 1º de CFGS (Org. del Mantenimiento de Maquinaria de Buques y 
Embarcaciones)

C1

VIA 3.-

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 12/07/2023 y 14/07/2023.
LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: PRUEBA GS-CURSO ACCESO C2: PRUEBA UNIVERS >25 C3: NOTA MEDIA EXPEDIENTE
(1): Duplicidad (2): Fuera de plazo (3): No cumple requisitos
(4): Falta Documentación

Estado

 1
 2

***6964**
***4793**

López González, José Carlos
De Viedma López, Antonio

SI
SI

NO
NO

6
5,25

En tramite
En tramite

En Gijón a 12 de julio de 2023.
Vº. Bº. El/La Director/a:

ESTRADA LOZANO, INDALECIO

-
-

Opc
Adj.


