

UNIÓN EUROPEA

\* \* \*

\* \* \*

Fondo Social Europeo

Año académico: 2023/2024

**GS ORDINARIA 23-24** 

**FASE ÚNICA** 

## SOLICITUDES DEL CENTRO PROVISIONAL

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar

Curso: 1º de CFGS (Org. del Mantenimiento de Maquinaria de Buques y

Embarcaciones)
RESERVA 2.-

Nº	Estado	Opc Adj.	Alumno/a	NIF	C1	C2	С3	C4	C5	C6	<b>C7</b>
1	En tramite	-	Giraldo Martínez, Alberto	***5340**	NO	NO	2010	7,57			

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 12/07/2023 y 14/07/2023.

Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque

C1: BACHILLER, PRUEBA, CURSO

C2: TECNICO/A GM

C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE

(3): No cumple requisitos

(1): Duplicidad

(4): Falta Documentación

C3: AÑO TITULACION



UNIÓN EUROPEA

\* \* \*

\* \* \*

Fondo Social Europeo

Año académico: 2023/2024

**GS ORDINARIA 23-24** 

**FASE ÚNICA** 

## SOLICITUDES DEL CENTRO PROVISIONAL

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar

 $\textbf{Curso:} \ 1^{\circ} \ \text{de CFGS (Org. del Mantenimiento de Maquinaria de Buques y}$ 

Embarcaciones)

VIA 1.-

Nº	Estado	Opc Adj.	Alumno/a	NIF	C1	C2	C3	C4	<b>C</b> 5	C6	С7
1	En tramite	-	Robledo Eguilaz, José Luis	***3101**	2023	NO	SI	5,95			
2	En tramite	-	Bernardo García, Olai	***8443**	2023	NO	NO	6,1			
3	En tramite	-	Meana Gutiérrez, Daniel	***7069**	2022	NO	NO	5,84			
4	En tramite	-	Capo Pons, Arnau	***1048**	2021	NO	NO	6,56			
5	En tramite	-	Mosqueda Baamonde, Andriel Josué	***1982**	-	NO	NO	6,12			
6	En tramite	-	Sencia Layme, Cristian	***7094**	-	NO	NO	5			

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 12/07/2023 y 14/07/2023. LEYENDA:

Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque

C1: AÑO TITULACION C2: MODALIDAD Y MATERIA PREF

C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE (1): Duplicidad

(3): No cumple requisitos (4): Falta Documentación

C3: SOLO MODALIDAD PREF





Año académico: 2023/2024

**GS ORDINARIA 23-24** 

**FASE ÚNICA** 

**SOLICITUDES DEL CENTRO** 

**PROVISIONAL** 

**Curso:** 1º de CFGS (Org. del Mantenimiento de Maquinaria de Buques y Embarcaciones)

VIA 2.-

Nº	Estado	Opc Adj.	Alumno/a	NIF	C1	C2	C3	C4	C5	C6	<b>C7</b>
1	En tramite	-	Torres Fernández, Guillermo	***4383**	SI	NO	NO	9			
2	En tramite	-	Arango Oroza, Antón	***8765**	SI	NO	NO	8,55			
3	En tramite	-	Rodríguez García, José Ramón	***9487**	SI	NO	NO	8,09			
4	En tramite	-	García Morodo, Yeray	***3943**	SI	NO	NO	7,73			
5	En tramite	-	Álvarez Martínez de Yuso, Aitor	***0327**	SI	NO	NO	7,55			
6	En tramite	-	Sánchez García, Unai	***4649**	SI	NO	NO	7,45			
7	En tramite	-	Da Silva Navas, Paco	***6265**	SI	NO	NO	7,45			
8	En tramite	-	González Mesa, Jaime	***7886**	SI	NO	NO	7,36			
9	En tramite	-	Sánchez Quintana, Miguel	***8623**	SI	NO	NO	7,36			
10	En tramite	-	Rodríguez Rodríguez, César	***4377**	SI	NO	NO	6,33			
11	En tramite	-	Socias Spoel, Alejandro	***3758**	SI	NO	NO	5,7			
12	En tramite	-	Bover Malet, Rafael	***4913**	SI	NO	NO	5,64			
13	En tramite	-	Pons Pons, Xavier	***0890**	SI	NO	NO	5,46			
14	En tramite	-	Mesa Olay, Gabriel	***3503**	NO	SI	NO	7,5			
15	En tramite	-	Canel Suárez, José Manuel	***2070**	NO	SI	NO	7			
16	En tramite	-	Lomba Adrover, Mario	***5927**	NO	SI	NO	6,6			
17	En tramite	-	Sánchez Martínez, Jordi	***6129**	NO	SI	NO	6,1			
18	En tramite	-	Pérez Rico, Alejandro	***2350**	NO	SI	NO	5,33			
19	En tramite	-	Fernández García, Pedro	***6091**	NO	NO	SI	8,36			

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 12/07/2023 y 14/07/2023. LEYENDA:

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar

Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque

C1: TÉCNICO GM PREFERENTE

C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE

(3): No cumple requisitos

C2: TÉCNICO GM NO PREFERENTE

(1): Duplicidad

(4): Falta Documentación

C3: TEC. SUP- TEC. ESP.



UNIÓN EUROPEA

\* \*

\* \*

Fondo Social Europeo

Año académico: 2023/2024

**GS ORDINARIA 23-24** 

**FASE ÚNICA** 

## SOLICITUDES DEL CENTRO PROVISIONAL

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar

 $\textbf{Curso:} \ 1^{\circ} \ \text{de CFGS (Org. del Mantenimiento de Maquinaria de Buques y}$ 

Embarcaciones)

VIA 2.-

Nº	Estado	Opc Adj.	Alumno/a	NIF	C1	C2	C3	C4	<b>C</b> 5	C6	<b>C7</b>
20	En tramite	-	Giraldo Martínez, Alberto	***5340**	NO	NO	SI	7,57			
21	En tramite	-	Riesgo Castaño, Borja	***6260**	NO	NO	SI	6,82			
22	En tramite	-	Rodríguez Esparcia, Luis	***9811**	NO	NO	SI	6,58			
23	En tramite	-	Canteli de la Fuente, Álvaro	***3380**	NO	NO	SI	6,27			
24	En tramite	-	García Casquero, Asur	***3869**	NO	NO	SI	5,82			
25	En tramite	-	Ripoll Ripoll, Albert	***7252**	NO	NO	SI	5			
26	Excluida(4)	-	Rivas Pita, Jorge	***9903**	SI	NO	NO	-			

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 12/07/2023 y 14/07/2023.

LEYENDA:

№: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque

C1: TÉCNICO GM PREFERENTE

C2: TÉCNICO GM NO PREFERENTE

C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE

(1): Duplicidad

(3): No cumple requisitos

(4): Falta Documentación

C3: TEC. SUP- TEC. ESP.



UNIÓN EUROPEA

\* \* \*

\* \* \*

Fondo Social Europeo

Año académico: 2023/2024

**GS ORDINARIA 23-24** 

**FASE ÚNICA** 

## SOLICITUDES DEL CENTRO PROVISIONAL

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar

Curso: 1º de CFGS (Org. del Mantenimiento de Maquinaria de Buques y

Embarcaciones)

VIA 3.-

Nº	Estado	Opc Adj.	Alumno/a	NIF	C1	C2	C3	C4	C5	C6	<b>C7</b>
1	En tramite	-	López González, José Carlos	***6964**	SI	NO	6				
2	En tramite	-	De Viedma López, Antonio	***4793**	SI	NO	5,25				

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 12/07/2023 y 14/07/2023. LEYENDA:

Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque

C1: PRUEBA GS-CURSO ACCESO C2: PRUEBA UNIVERS >25

(1): Duplicidad (2): Fuera de plazo

(4): Falta Documentación

C3: NOTA MEDIA EXPEDIENTE

(3): No cumple requisitos

En Gijón a 12 de julio de 2023. Vº. Bº. El/La Director/a: